
   Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 83/RE DEL 28 SETTEMBRE 2021

Pratica n.  151-RE del 23/09/2021 

STRUTTURA PROPONENTE Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure 
Comunitarie, Procedure Consip e Mepa 

CODICE 
CRAM DG.007.01.7F Obiettivo Funzione: B01GEN 

OGGETTO Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare relativi ai mesi di 
giugno, luglio, agosto e settembre 2021. 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO  

ATTO CON IVA COMMERCIALE  ISTITUZIONALE  

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 

FUNZIONARIO ISTRUTTORE 
(Antonella Scorsini)

ISTRUTTORE P.L. 
(Dott.ssa Di Pietro Vianella) 

DIRIGENTE DI AREA A.I. 
(Dott. Agr. Fabio Genchi)

Firmato: Antonella Scorsini 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(nome cognome) 

CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 
FISCALE

CONTROLLO CONTABILE 
A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA COD. DEBITORE 

CREDITORE 
Vedi elenco 
allegato (A) 

ISTRUTTORE 
P.O. GESTIONE AMMINISTRATIVA, 

CONTABILE E FISCALE 
(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA A.I. 
(Dott. Agr. Fabio Genchi) 

Il Direttore Generale 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N°   83/RE         DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 28/09/2021 

VIANELLA DI PIETRO
ARSIAL AG. REG. SVIL.
INNOV. AGR. LAZIO
FUNZIONARIO
29.09.2021 07:17:09
GMT+00:00

Firmato digitalmente da

Fabio Genchi
CN = Fabio Genchi
O = ARSIAL AG. REG. SVIL. INNOV. AGR. LAZIO
T = DIRETTORE GENERALE
C = IT

Firmato digitalmente da
Fabio Genchi
CN = Fabio Genchi
O = ARSIAL AG. REG. SVIL. INNOV. AGR. LAZIO
T = DIRETTORE GENERALE
C = IT

Firmato digitalmente da
Fabio Genchi

CN = Fabio Genchi
O = ARSIAL AG. REG. SVIL. INNOV. AGR. LAZIO
T = DIRETTORE GENERALE
C = IT



2 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 83/RE DEL 28 SETTEMBRE 2021

OGGETTO: formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare relativi ai mesi di 
giugno e luglio 2021. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA  la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00210 del 06 Settembre 2018, 
con il quale è stato nominato il Consiglio di Amministrazione dell’Agenzia per lo 
Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nelle persone del 
Dott. Antonio Rosati, della Dott.ssa Angela Galasso e del Dott. Mauro Uniformi, 
ed è stato, altresì, nominato quale Presidente, con deleghe gestionali dirette, il 
Dott. Antonio Rosati; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00164 del 01 Ottobre 2020, 
con il quale l’Ing. Mario Ciarla, è stato nominato Presidente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), con deleghe gestionali dirette, in sostituzione del dimissionario 
Dott. Antonio Rosati; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 10 Marzo 2021, n. 16, con la 
quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore Generale 
di ARSIAL il Dott. Agr. Fabio Genchi; 

PRESO ATTO delle dimissioni presentate dal Dott. Mauro Uniformi in data 13 Maggio 
2021; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00120 del 07 Giugno 2021, con 
il quale il Dott. Enrico Dellapietà, è stato nominato Componente del Consiglio di 
Amministrazione dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del 
Lazio (ARSIAL), in sostituzione del dott. Mauro Uniformi, dimissionario; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale  01 Aprile 2021, n. 179, con la quale il 
Direttore Generale ha avocato a sé la titolarità dell’incarico “Ad Interim” delle 
funzioni dirigenziale dell’Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure 
Comunitarie, Procedure Consip e Mepa; 

VISTA  la Legge Regionale 30 Dicembre 2020, n.  26, con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione della Regione Lazio 2021-2023, nonché il bilancio di 
Previsione Finanziario esercizi 2021-2023, approvato da ARSIAL con 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 56 del 02 Dicembre 2020, 
avente ad oggetto: “Approvazione e adozione del Bilancio di previsione 2021-
2023”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 05 Marzo 2021, n. 12, con la quale è stata apportata, ai 
sensi dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 24, comma 2°, del 



 

3 
 

Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 26, la variazione 
n. 1 al “Bilancio di previsione 2021-2023”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 09 Aprile 2021, n. 17, con la quale è stato approvato il 
“riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31 dicembre 2020 e dei 
residui perenti ex art. 3, comma 4, del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i”; 

VISTE le Deliberazioni del CdA 16 Aprile 2021, n. 19, 12 Maggio 2021, n. 28, 16 
Luglio 2021, n. 52, n. 64 del 30 Luglio 2021, con le quali sono state apportate, 
ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 24, comma 2°, del 
Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 26, 
rispettivamente la variazione n. 2, che contiene, anche, le variazioni 
conseguenti all’approvazione della Deliberazione n. 17/2021 (Fondo pluriennale 
vincolato), la variazione n. 4, la variazione n. 5 e la variazione n. 6 al “Bilancio 
di previsione 2021-2023”; 

VISTA la Deliberazione del CdA 30 Luglio 2021, n. 65, con la quale è stato adottato lo 
schema riassuntivo di cui all’Allegato A) DGR235/2021 – Bilancio di previsione 
2021-2023 – Adozione variazione n. 6 – Assestamento generale di bilancio; 

VISTA la Deliberazione del CdA 23 Settembre 2021, n. 18-RE, con la quale è stata 
apportata, ai sensi dell’art. 51 del D.lgs. 118/2011, nonché, dell’art. 24, comma 
2°, del Regolamento Regionale di contabilità del 9 novembre 2017, n. 26, 
rispettivamente, la variazione n. 7 al “Bilancio di previsione 2021-2023”; 

VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

VISTO l’elenco dei sospesi da evadere, allegato e facente parte integrante e sostanziale 
della presente determina, accreditati sul c/c 218200 della Banca Nazionale del 
Lavoro per un importo complessivo di €  58.425,44; 

CONSIDERATO che tali importi si riferiscono al pagamento dei canoni di concessione, 
regolarizzazione pregresso, oneri modali e indennità di occupazione dei beni 
immobili di ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo; 

CONSIDERATO che i versamenti effettuati sono stati verificati e vengono imputati nei 
capitoli di competenza dopo un attento esame effettuato sia sul programma REF, 
dove risultano le concessioni vigenti, ed anche in GESINF dove viene verificato 
che ci siano accertamenti in essere da imputare agli importi versati; 

PRESO ATTO, altresì, che si sta operando per rinnovare, per quanto possibile, tutti i 
contratti di concessione amministrativa scaduta così che si possa avere una 
situazione dettagliata e chiara degli incassi che si vanno a regolarizzare 
periodicamente; 

SU PROPOSTA e istruttoria dell’ Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure 
Comunitarie, Procedure Consip e Mepa; 

D E T E R M I N A 
 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 

DI ACCERTARE E INCASSARE l’importo di € 5.951,28 per canoni di concessione 
dei beni immobili di proprietà dell’Agenzia in provincia di Roma e Viterbo, sul cap. 
3.01.03.01.003.01 del bilancio di previsione 2021, come specificato nell’elenco allegato 
(A). 



 

4 
 

DI ACCERTARE E INCASSARE l’importo di € 25.705,93 per regolarizzazione 
pregresso dei beni immobili di proprietà dell’Agenzia in provincia di Roma e Viterbo, sul 
cap. 3.01.03.01.003.03 del bilancio di previsione 2021, come specificato nell’elenco 
allegato (A). 

DI ACCERTARE E INCASSARE la somma di € 2.186,73 per indennità di 
occupazione dei beni immobili di proprietà dell’Agenzia in provincia di Roma e Viterbo, 
sul cap. 3.01.03.01.003.04 del bilancio di previsione 2021, come specificato nell’elenco 
allegato (A). 

DI ACCERTARE E INCASSARE la somma di € 1.061,17 per oneri modali, sul cap. 
3.05.02.03.005 (CRAM DG.007.01.7E) del bilancio di previsione 2021, come specificato 
nell’elenco allegato (A). 

DI INCASSARE, altresì, la somma di € 23.520,33, sugli accertamenti in essere 
(nn. 9-18/2021, 9-34/2021, 910/2020, 644/2015, 9-30/2021, 209-33/2019, 
644/2015, 9-3/2021, 209-6/2019, 9-12/2021 e 984/2021) relativi al pagamento di 
canoni di concessione, indennità di occupazione e regolarizzazione pregressa 
detenzione,  del bilancio di previsione 2021, come specificato nell’elenco allegato (A). 

 
Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

33/2013 23 1   X  X  

33/2013 30 1   X  X  

        
Modalità di incasso: regolarizzazione conti sospesi  

 

 

 

        



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2021

PRAT.151/RE-Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare relativi ai mesi di
giugno, luglio, agosto e settembre 2021

DETERMINA DIRETTORIALEOrgano:
Testo:

Delibera nr. 10000151 - Anno 2021 - del 24/09/2021

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.01Capitolo Proventi da concessioni su beni - concessioni vigenti

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
361.1 00,000.324/09/2021 PRAT.151/RE-acconto canoneMUSCAU PIETRINA 00,0 00,000.300,000.3 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
461.1 09,056.124/09/2021 PRAT.151/RE-regolarizzazione pregressoMUSCAU PIETRINA 00,0 09,056.109,056.1 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
561.1 50,09124/09/2021 PRAT.151/RE-rateo canoneMARCOALDI ALESSANDRO 00,0 50,09150,091 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
661.1 33,011.124/09/2021 PRAT.151/RE-rate luglio, agosto e

settembre 2021
MATTEOLI MARIO 00,0 33,011.133,011.1 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.03Capitolo Proventi da concessioni su beni - regolarizzazione canoni pregressi

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
761.1 56,366.224/09/2021 PRAT.151/RE-regolarizzazione pregressoTOTINO ROSANNA 00,0 56,366.256,366.2 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

24/09/2021 - 12:44:13 Pagina: 1



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2021

PRAT.151/RE-Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare relativi ai mesi di
giugno, luglio, agosto e settembre 2021

DETERMINA DIRETTORIALEOrgano:
Testo:

Delibera nr. 10000151 - Anno 2021 - del 24/09/2021

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
861.1 51,91424/09/2021 PRAT.151/RE-quota parte regolarizzazione

pregresso
MAIOLINO GIACINTO 00,0 51,91451,914 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.03Capitolo Proventi da concessioni su beni - regolarizzazione canoni pregressi

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
961.1 00,000.224/09/2021 PRAT.151/RE-regolarizzazione pregressoFEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIR 00,0 00,000.200,000.2 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
071.1 43,40924/09/2021 PRAT.151/RE-regolarizzazione pregressoMUSCAU PIETRINA 00,0 43,40943,409 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
171.1 62,68924/09/2021 PRAT.151/RE-regolarizzazione pregressoSG SNC DI SBARAGLIA SILVIO E G 00,0 62,68962,689 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
271.1 93,419.224/09/2021 PRAT.151/RE-regolarizzazione pregressoCECCHETTI LOREDANA 00,0 93,419.293,419.2 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

24/09/2021 - 12:44:13 Pagina: 2



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2021

PRAT.151/RE-Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare relativi ai mesi di
giugno, luglio, agosto e settembre 2021

DETERMINA DIRETTORIALEOrgano:
Testo:

Delibera nr. 10000151 - Anno 2021 - del 24/09/2021

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

371.1 02,320.1124/09/2021 PRAT.151/RE-regolarizzazione pregressoMARCOALDI ALESSANDRO 00,0 02,320.1102,320.11 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.03Capitolo Proventi da concessioni su beni - regolarizzazione canoni pregressi

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
471.1 00,000.124/09/2021 PRAT.151/RE-regolarizzazione pregressoFEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIR 00,0 00,000.100,000.1 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
571.1 86,808.124/09/2021 PRAT.151/RE-regolarizzazione pregresso

n. 2  rate
MUSCAU PIETRINA 00,0 86,808.186,808.1 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
671.1 62,68924/09/2021 PRAT.151/RE-regolarizzazione pregressoSG SNC DI SBARAGLIA SILVIO E G 00,0 62,68962,689 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
771.1 00,000.124/09/2021 PRAT.151/RE-regolarizzazione pregressoFEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIR 00,0 00,000.100,000.1 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.04Capitolo Proventi da concessioni su beni - altri incassi concessori

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
871.1 00,0924/09/2021 PRAT.151/RE-indennità occupazioneIACOPINI  ELENA 00,0 00,0900,09 00,0

24/09/2021 - 12:44:13 Pagina: 3



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2021

PRAT.151/RE-Formalizzazione sospesi in entrata da regolarizzare relativi ai mesi di
giugno, luglio, agosto e settembre 2021

DETERMINA DIRETTORIALEOrgano:
Testo:

Delibera nr. 10000151 - Anno 2021 - del 24/09/2021

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.04Capitolo Proventi da concessioni su beni - altri incassi concessori

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
971.1 18,588.124/09/2021 PRAT.151/RE-indennità occupazioneFRATTARI DINO 00,0 18,588.118,588.1 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
081.1 00,00224/09/2021 PRAT.151/RE-indennità occupazione

Comune di Montalto di Castro
STELIV DI BOAR VICTORIA 00,0 00,00200,002 00,0

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
181.1 29,0124/09/2021 PRAT.151/RE-indennità occupazioneCOSTANZI CLAUDIO 00,0 29,0129,01 00,0

CRAM DG.007.01.7E Gestione del Patrimonio e coordinamento attività patrimoniali

3.05.02.03.005Capitolo Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
281.1 31,95124/09/2021 PRAT.151/RE-onere modalePro Loco Testa di Lepre 00,0 31,95131,951 00,0

CRAM DG.007.01.7E Gestione del Patrimonio e coordinamento attività patrimoniali

Obiettivo/FunzioneB01GEN. GENERICO

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
381.1 40,20924/09/2021 PRAT.151/RE-onere modaleASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTAN 00,0 40,20940,209 00,0

34.905,11Totali Delibera nr. 10000151 del 0,00 34.905,1134.905,11 0,00

24/09/2021 - 12:44:13 Pagina: 4



Elenco sospesi  da

 accertare ed incassare

da accertare/incassare da accertare/incassare da accertare/incassare da accertare/incassare

capitolo (DG.007.01.7F) capitolo (DG.007.01.7F) capitolo (DG.007.01.7F) capitolo (DG.007.01.7E)

3.01.03.01.003.01 

(concessioni vigenti)

3.01.03.01.003.03 

(regolarizzazione pregresso)

3.01.03.01.003.04 

(indennità occupazione)
3.05.02.03.005 Importo Accertamento

1 Totino Rosanna regolarizzazione pregresso 177 del 11/6/2021  €   2.663,65  €                                  2.663,65 1667 nuova scheda (*)

2 Villa Piccolomini canone concessione 178 del 11/6/2021  € 13.500,44  € 13.500,44 9-18/2021 7182

3 Delle Fratte Adriano canone concessione 2021 186 del 18/6/2021  €   1.174,78  €   1.174,78 9-34/2021 5738

4
Ass. Nazionale Vigili 

del Fuoco
3° e 4° trimestre canone annuo 191 del 25/6/2021  €      600,90  €      600,90 910/2020 8100

5 Grassetti Andrea regolarizzazione pregresso 193 del 30/6/2021  €      542,57  €      542,57 644/2015 6798

6
Maiolino Andrea 

(Maiolino Giacinto)

quota parte regolarizzazione 

pregresso
194 del 30/6/2021  €      419,15  €                                     419,15 1168 7516

7 Iacopini Elena indennità occupazione 196 del 2/7/2021  €        90,00  €                             90,00 1178 251

8
Pro Loco Testa di 

Lepre
onere modale 197 del 5/7/2021  €      159,13  €                          159,13 1182 nuova scheda (**)

9 Muscau Pietrina acconto canone 198 del 5/7/2021  €   3.000,00  €                       3.000,00 1163 8061

10

Federazione 

Provincia Coltivatori 

Diretti

regolarizzazione pregresso 199 del 6/7/2021  €   2.000,00  €                                  2.000,00 1169 8212

regolarizzazione pregresso  €                                     904,34 1170

saldo canone annuo  €                       1.650,90 1164

12 S.G. di Sbaraglia Silvio regolarizzazione pregresso 201 del 14/7/2021  €      986,26  €                                     986,26 1171 7288

13
Onori Maria - 

Cecchetti Loredana
regolarizzazione pregresso 202 del 14/7/2021  €   2.914,39  €                                  2.914,39 1172 7143

14
Frattari Marco 

(Frattari Dino)
indennità occupazione 205 del 16/7/2021  €   1.885,81  €                        1.885,81 1179 7752

regolarizzazione pregresso  €                                11.023,20 1173 (***)

rateo canone  €                          190,05 1165

2° semestre canone 2021  €   4.709,20 9-30/2021

acconto - 3 rate  canoni 2019/2020  €      841,83 209-33/2019

17
Grassetti Federico 

(Andrea)
regolarizzazione pregresso 217 del 30/7/2021  €      542,57  €      542,57 644/2015 6798

18
STELIV sas di 

Victoria Livia

indennità occupazione  Comune di 

Montalto di Castro
219 del 4/8/2021  €      200,00  €                           200,00 1180 (****)

19

Nassi Francesco e 

Piccioni Luca 

(FIDASC)

onere modale 222 del 6/8/2021  €      902,04  €                          902,04 1183 8022

20 Costanzi Claudio canone febbraio - luglio 2021 224 del 9/8/2021  €      105,93  €      105,93 9-3/2021 7319

21 Costanzi Claudio indennità occupazione 225 del 9/8/2021  €        10,92  €                             10,92 1181 209-6/2019 7319

22

Federazione 

Provincia Coltivatori 

Diretti

regolarizzazione pregresso 226 del 9/8/2021  €   1.000,00  €                                  1.000,00 1174 8212

23 Muscau Pietrina regolarizzazione pregresso n. 2  rate 236 del 18/8/2021  €   1.808,68  €                                  1.808,68 1175 8061

24 Toracchio Tania canone 2021 237 del 19/8/2021  €      358,64  €      358,64 9-12/2021 7621

25
Grassetti Federico 

(Andrea)
regolarizzazione pregresso 241 del 31/8/2021  €      542,57  €      542,57 644/2015 6798

26
S.G. di Sbaraglia 

Silvio
regolarizzazione pregresso 245 del 6/9/2021  €      986,26  €                                     986,26 1176 7288

27 Matteoli Mario rate luglio, agosto e settembre 2021 244 del 6/9/2021  €   1.110,33  €                       1.110,33 1166 5488

28

Federazione 

Provincia Coltivatori 

Diretti

regolarizzazione pregresso 252 del 8/9/2021  €   1.000,00  €                                  1.000,00 1177 8212

29
Ass. Nazionale Vigili 

del Fuoco
canone 1° e 2° semestre 253 del 8/9/2021  €      600,90  €      600,90 984/2021 8100

58.425,44€  5.951,28€                        25.705,93€                                 2.186,73€                         1.061,17€                        23.520,33€  

(*)
Totino Rosanna nata il 

4/6/1955 a Proceno (VT)

residente in loc. Selvicciola, 62 - Canino 

(VT)
C.F. TTNRNN55H44H071K Cred. 8480

(**) Pro Loco Testa di Lepre
VIA EMILIO PASQUINI SNC - 00054 

FIUMICINO (RM)
P.I. 97893340584 Cred. 8482

(***)

Marcoaldi Alessandro 

nato a Canino (VT) il 

2/9/1951

residente in Via della Brunoria, 1 - Canino 

(VT)
C.F. MRCLSN51P02B604T Cred. 8479

(****)

STELIV di Boar Victoria 

Livia nata a Rechin 

(Romania) il 12/7/1983

residente in Via dei Pini - Pescia Romana - 

Montalto di Castro (VT)
C.F.  BROVTR83L52Z129I Cred. 8481

16 Boldreghini Enrico

11 Muscau Pietrina 200 del 8/7/2021  €   2.555,24 8061

15 Marcoaldi Alessandro

N. Concessionario Cod . DebitoreCausale n. sospeso Importo

INCASSARE

ACC. ACC. ACC. ACC.

nella nuova scheda devono confluire gli accertamenti 

già assunti ed inseriti nella scheda anagrafica già 

esistente cod. 7791 intestata al Presidente della Pro 

Loco (Calderoni Luca). Gli accertamenti futuri relativi ai 

versamenti degli oneri modali verranno assunti nella 

scheda intestata a "Pro Loco Testa di Lepre"

214 del 28/7/2021  €   5.551,03 7413

211 del 26/7/2021  € 11.213,25 scheda nuova

Allegato  A


